

令和2年7月14日

令和2年度アレルギー献立表配付保護者様

渋川市南部学校給食共同調理場  
所長 登坂 智治

7月16日(木)の『たこナゲット』ですが、製造業者の都合により『いかナゲット』に変更になりますので、内容の確認をお願い致します。

お手数をおかけして申し訳ありません。どうぞよろしくお願い致します。

記

- 7月16日(木)使用の『いかナゲット』の成分表は以下の通りです。  
(アレルギーの変更はありません)

○いかナゲット

原材料名	成分比率 %	アレルギー	
魚	29.03	いか	
肉	8.51		
植物油脂〔なたね油〕	4.91		
発酵調味料	3.25		
豚脂	3.06	豚肉	
砂糖	1.67		
食塩	0.37		
大豆粉	0.37	大豆	
粉末状大豆たん白	0.28	大豆	
香辛料〔ホワイトペッパー〕	0.05		
酵母エキス	0.02		
衣	小麦粉	13.90	小麦
	食塩	0.19	
	糖 ぶどう糖果糖液糖	0.15	
	類 ぶどう糖	0.03	
	でん粉〔とうもろこし〕	0.04	
	大豆粉	0.03	大豆
	植物油脂〔パーム、サフラワー〕	0.01	
揚げ油〔なたね油〕	5.00		
加工デンプン〔タピオカ〕	5.61		
トレハロース	2.78		
調味料〔アミノ酸等〕	0.18		
ベーキングパウダー	0.10		
仕込水	20.46		

\* 本商品に使用しておりますたちうおは、「えび・かに」を食べています。

不明な点がございましたら、南部調理場までお問い合わせください。

渋川市南部学校給食共同調理場  
電話 0279-25-1115  
FAX 0279-25-1116